

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia DOSTAWA 590 sztuk PENDRIVÓW

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego: Uniwersytet Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 340057695
- 1.4.) Adres zamawiającego:
- 1.4.1.) Ulica: Jana Karola Chodkiewicza 30
- 1.4.2.) Miejscowość: Bydgoszcz
- 1.4.3.) Kod pocztowy: 85-064
- 1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
- 1.4.5.) Kraj: Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zampub@ukw.edu.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ukw.edu.pl
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00523586
- 2.2.) Data ogłoszenia: 2024-10-01

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu
- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00521372
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą:

Przedmiotem zamówienia jest dostawa Pendrive 128 GB, min 60/20 MB/s sztuk 590 (pamięć USB, przenośne urządzenie pamięci masowej stosowane do przechowywania danych, obudowa , która chroni wewnętrzne podzespoły, na końcu znajduje się złącze USB, które umożliwia podłączenie do komputera lub innego urządzenia z portem USB. Wewnątrz obudowy znajduje się pamięć flash, która przechowuje dane) na warunkach projektu umowy przedstawionego w załączniku nr 3 .

Po zmianie:

Przedmiotem zamówienia jest dostawa Pendrive 64 GB, min 14/6 MB/s sztuk 590 (pamięć USB, przenośne urządzenie pamięci masowej stosowane do przechowywania danych, obudowa , która chroni wewnętrzne podzespoły, na końcu znajduje się złącze USB, które umożliwia podłączenie do komputera lub innego urządzenia z portem USB. Wewnątrz obudowy znajduje się pamięć flash, która przechowuje dane) na warunkach projektu umowy przedstawionego w załączniku nr 3.

- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

Przed zmianą:
2024-10-08 10:00

Po zmianie:
2024-10-09 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:
2024-10-08 10:05

Po zmianie:
2024-10-09 10:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:
2024-11-06

Po zmianie:
2024-11-07